
REF. ALI54150

700 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 96m² Trädgård till salu i El Campello,
Alicante
Spanien »  Alicante »  El Campello | Villajoyosa »  03570

4
Sovrum  

4
Badrum  

262m²
Planlösning  

96m²
Totalyta  

96m²
Trädgård

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Ett fantastiskt radhus med 4 sovrum i Villajoyosa, med
havsutsikt och 2 parkeringsplatser bara 200 meter från
stranden.

Detta vackert designade hem har två rymliga våningar med modernt boende. På
bottenvåningen hittar du ett expansivt vardagsrum och matsal perfekt för
underhållning, tillsammans med ett stilfullt, fullt utrustat öppet kök. Det finns ett
sovrum med eget badrum för extra avskildhet och ett gästtoalett för gästerna.
Vardagsrummet och köket öppnar båda mot en charmig veranda och en stor privat
trädgård på 100 m², perfekt för att njuta av måltider utomhus eller koppla av i solen.

Den första våningen nås via en elegant trappa och öppnar upp till en lyxig huvudsvit,
komplett med ett eget badrum, en klädkammare och en stor privat terrass med
fantastisk havsutsikt. Det finns också två rymligare sovrum och ett separat badrum på
denna nivå, perfekt för familj eller gäster.

Detta radhus ligger i ett gated community, vilket garanterar integritet och säkerhet,
och erbjuder en rad exklusiva bekvämligheter, inklusive inomhus- och
utomhuspooler, ett gym och en bastu. Detta är en sällsynt möjlighet att äga en
fastighet bara några steg från stranden i ett av Villajoyosas mest eftertraktade
områden.

Kontakta oss idag för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali54150

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Jacuzzi,
Gym, Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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